

N:o 10.

Ank. till Riksd. kansli den 3 maj 1901 kl. 2 e. m.

Särskilda utskottets n:o 2 memorial, angående ersättning åt utskottets kanslipersonal och vaktbetjening.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima riksdag hos kamrarne och de ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anstälde tjänstemän och vaktbetjente, som af Riksdagen år 1870 fastställdes att lända till efter rättelse, intill dess annorlunda kunde varda af Riksdagen beslutadt, anförde kamrarnes herrar talmän, att detta förslag ansetts icke böra omfatta frågan om aflöning åt de tjänstemän och vaktbetjente, som af särskilda utskott antagas, utan att det befunnits lämpligt att öfverlemna åt hvarje sådant utskott, som vid riksdag tillsättes, att efter ärendenas afslutning hos kamrarne göra särskild framställning om den vedergällning åt dess tjänstemän och betjening, som med afseende på göromålens mängd och beskaffenhet samt tiden för utskottets sammanvaro kunde finnas med billighet öfverensstämmande. De nya bestämmelser angående aflöning för tjänstemän och vaktbetjente, som vid 1899 års riksdag antogos, omfatta ej heller af särskilda utskott antagne tjänstemän och vaktbetjente.

Med anmälan att utskottet icke antagit annan kanslipersonal än en sekreterare, som tillika bestridt notarie- och kanslistgöromålen och inträdt i tjänstgöring den 31 sistlidne januari, samt att vaktbetjeningen hos utskottet utgjorts af en hos Riksdagens Andra Kammare anställd, till tjänstgöring i särskilda utskottets lokaler pla-

cerad vaktmästare, hvilken åtnjuter aflöning i egenskap af vaktmästare hos kammaren, men till hvilken utskottet, på grund af den ökning i hans arbete, som må antagas hafva blifvit en följd af hans tjenstgöring hos utskottet, anser sig böra föreslå en gratifikation, får utskottet i anledning häraf hemställa,

att åt sekreteraren må beviljas ett arfvode af ett tusen kronor och åt vaktmästaren en gratifikation af femtio kronor.

Stockholm den 3 maj 1901.

På särskilda utskottets vägnar:

ROBERT DICKSON.